

מהו האני מאמין שלך?



אמונתי היא כי נשים חרדיות בשוק התעסוקה הן בעלות יכולות ייחודיות ופוטנציאל גבוה, הראויים להערכה גבוהה יותר בשוק התעסוקה. נשים חרדיות הן עובדות נאמנות, מסורות ובעלות יכולות מקצועיות מרשימות המביאות לתפוקות גבוהות במקומות העבודה. מוסדות הלימוד המציעים לימודים ייעודיים לנשים חרדיות, והתפתחות ההכשרות המקצועיות החלופיות בסמינרים, הביאו לגיוון בתחומי העיסוק וההתמקצעות. למרות זאת, קיימים פערים בשיעורי השכר של נשים חרדיות, בהשוואה לשוק התעסוקה הכללי. אמונתי היא כי ניתן ואפשר לשפר את איכות מקומות העבודה וכושר ההשתכרות של נשים חרדיות. זאת באמצעות מתן מענים לחסמים אישיים של העובדות, כמו גם טיפול בחסמים חיצוניים מצד המעסיקים.

בשבילי אישה עובדת היא:

בשתי מילים: ראויה להערכה. אישה עובדת בדורנו היא חזון נפוץ, 76% מהנשים החרדיות עובדות. המשימות המוטלות עלינו רבות ומאתגרות, כל אחת מהן יכולה להיות משרה מלאה ומכובדת בפני עצמה; להיות רעה, אם למשפחה ברוכה, לנהל בית על כל המשתמע מכך, ולהיות בעלת יכולות מקצועיות ואישיות גבוהות במקום העבודה. לא אכחד, האיוון לא פשוט ולא קל, אך לתפיסתי הוא תלוי בעיקר בחוסן הפנימי ובאמונה של כל אחת ואחת כי הבחירות האישיות שלה ושל משפחתה הן המתאימות לה ביותר, וכי היא עושה אותן באופן המיטבי ביותר בנסיבות הפרטיות שלה. לטעמי, ברגע שמתגבש חוסן מסוג זה הכול הופך להיות קל יותר וכל מעגל עשייה מקבל את תשומת הלב הראויה והמותאמת לו.

האתגר הכי גדול אצל הנשים העובדות הוא:

שמירה על התפתחות ועל מסלול התקדמות מקצועי. אני נתקלת במקרים רבים של נשים הבוחרות במקום עבודה משיקולים מיידיים של שכר, נוחות ועוד. אלו שיקולים חשובים וכבדי משקל, אולם לטעמי יש להכניס למשוואה גם שיקולים נוספים הבוחנים עד כמה התפקיד מקדם ובונה אופק תעסוקתי. נכון וראוי בעיניי לכל עובדת, וכך אני ממליצה לנשים שאני מלווה, להציב חזון תעסוקתי אישי ארוך טווח, חזון מאתגר אך ריאלי, המיועד לטווח הארוך. כאשר מצביים אופק ארוך טווח, יהיה קל יותר לבחון כל תפקיד מתוך השאלה: כמה הוא מקדם כיעד ביניים לקראת החזון הגדול? נקודה נוספת המהווה אתגר מסוים בתפיסה של השכיחות, היא היחס למעסיק וההבנה כי גם לנו כעובדות יש אמירה ודעה מול המעסיק. לא כל תפקיד שהתקבלנו אליו אכן מתאים ומשרת את המטרות שלנו, ולא כל מטלה שהתבקשנו לעשות תואמת את היכולות האישיות של כל עובדת. זו זווית שנשים רבות לא רגילות אליה. אם נבין שגם כעובדות יש לנו אמירה,

תהיה לכך השפעה מיטיבה, ובסופו של דבר רחבה על כל שוק התעסוקה. במסלול ההתפתחות אני ממליצה לשקול גם לימודי תואר. באופן אישי, למדתי לתואר בקריה האקדמית אונג. כרואת חשבון בעלת הסמכה ממועצת רואי החשבון בישראל, התקדמתי במסלול מקצועי ובמהלך השנים עבדתי כמנהלת ביקורת ב-PWC (פירמה בין לאומית הפועלת ב-158 מדינות עם כמעט רבע מיליון עובדים), כסגנית חשב בסוכנות היהודית, ובארבע עשרה השנים האחרונות הייתי חשבת של קרן היסוד. בשנים האחרונות הרגשתי צורך מקצועי בהעשרת ארגו הכלים שלי ובהרחבתו באמצעות תחומי התמחות הקרובים לעולמות העיסוק שלי, אך גם מאתגרים אותם. לכן בחרתי ללמוד לתואר בקמפוס החרדי של הקריה האקדמית אונג בירושלים. הלימודים אפשרו לי להרחיב אופקים, להעשיר את עצמי מבחינה מקצועית, להבין כיצד ניתן להשתמש בידע מקצועי גם לצרכים חברתיים, ולגוון את החשיבה שלי מחשיבה חשבונאית שנטתה אולי ל'שחור-לבן', 'נכון או לא נכון' לחשיבה רב ממדית. הכלים שקיבלתי סייעו לי גם לשנות מסלול ולהקים מיום חברתי הסולל דרך לנשים מוכשרות ובעלות יכולות לשפר את איכות תעסוקתן.

"יש לי חלום... אין לדעתך ייראה שוק התעסוקה הנשי החרדי בעוד עשור?"

יש לי חלום שבקרוב אישה חרדית תשתכר בהתאמה לכישוריה. יש לי חלום שמנהלת חשבונות חרדית תיכנס לראיון ויראו בה גורם מקצועי שנשפט על פי קריטריונים מקצועיים. יש לי חלום שאישה חרדית תשתכר קרוב יותר לשכר הממוצע במשק. ובעזרת השם, חלומות נועדו להתגשם. המיזם החברתי 'מפרי ידיה', פועל להגשים את החלומות האלו באמצעות מעטפת כלים ייעודית, המנגישה למשתתפות את יכולותיהן המקצועיות והאישיות. המעטפת כוללת:

- מסלול קבוצתי בהתאם לשייך המקצועי של המשתתפות. סילבוס התוכנית כולל מפגשים עם נשים חרדיות המהוות מודל השראה מהתחום המקצועי של הקבוצה, מפגשים עם מעסיקים איכותיים, סדנאות משא ומתן, יכולת הצגה עצמית מדויקת ומוכוונת מטרה, סדנת ראיון, שייח בנושא זהות חרדית במקום עבודה הטרורגי ועוד.
- מסלול ליווי אישי הכולל: הכוונה ובחינת התאמת התפקיד למסלול התעסוקתי האישי, רישות מול מעסיקים פוטנציאליים, הכנה פרטנית לראיונות עבודה וליווי בתהליך ההשמה.
- ברוך השם משתתפות הקבוצות עוברות תהליכים מדהימים של גיבוש זהות מקצועית ובניית אופק תעסוקתי, ורובן מצליחות לשפר את איכות תעסוקתן בעזרת התוכנית.

אמונתי היא
כי ניתן ואכשר לשכר את
איכות מקומות העבודה
וכושר ההשתכרות של
נשים חרדיות. זאת
באמצעות מתן מענים
לחסמים אישיים של
העובדות, כמו גם טיפול
בחסמים חיצוניים מצד
המעסיקים"

תחום העסק:

חברת 'אמדוקס' מספקת תוכנה, שירותים ופתרונות איכותיים לחברות הטלוקום וספקי התקשורת הגדולים בעולם.

מיקום העסק:

דאלאס, טקסס, ארה"ב

מספר שנות הוותק:

20 שנה